
Strzyżów, 25.10.2023 r. 
Zamawiający: 
Powiat Strzyżowski 
ul. Przecławczyka 15 
38-100 Strzyżów 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zw. dalej „ustawą PZP” Zamawiający informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
pn. „Udzielenie kredytu dla Powiatu Strzyżowskiego w kwocie 18 875 459 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów”,  
znak: ZP.272.7.2023, złożonej przez Wykonawcę (konsorcjum banków): 
 
Bank Spółdzielczy w Strzyżowie 
38-100 Strzyżów 
ul. Słowackiego 36 
+ 
Bank Spółdzielczy w Łańcucie 
37-100 Łańcut 
ul. Mickiewicza 4 
 
 
Uzasadnienie wyboru: Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała najwyższą 
łączną liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta spełnia wymagania Zamawiającego 
określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Nazwa Wykonawcy 
Cena oferty 

brutto (PLN) 

Liczba punktów 
w kryterium 

Cena 

Łączna liczba 
uzyskanych 

punktów 
Bank Spółdzielczy w Strzyżowie 
38-100 Strzyżów 
ul. Słowackiego 36 
+ 
Bank Spółdzielczy w Łańcucie 
37-100 Łańcut 
ul. Mickiewicza 4 

9 792 160,94 100,00 100,00 

Powszechna Kasa Oszczędności  
Bank Polski Spółka Akcyjna 
00-905 Warszawa 
ul. Puławska 15 

10 105 095,98 96,90 96,90 

Bank Gospodarstwa Krajowego  
Region Podkarpacki 
35-310, Rzeszów 
ul. Rejtana, 20B 

9 995 861,26 97,96 97,96 

 
 
Zamawiający informuje, że zawrze umowę o udzielenie zamówienia z wybranym Wykonawcą  
z zachowaniem terminów, o których mowa w art. 264 Ustawy PZP. 
 
 
 
 
Otrzymują: 

 https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_strzyzowski  
 


		2023-10-25T12:37:09+0200
	Wojciech Gątarski




